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EMERTIMI I OBJEKTIT :"Riparim i Argjinatures  mbrojtese te  Perroit Zaranike" 

    

              

     

 

Nr. 
Nr. 

Anal. 
EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njësi 

Sasia 

Totale 
OP Total 

 

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 14.40  18.8 
                       

271     

 

2 3.110/a Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³  me shkarkim ne mjet  m3 58  0.05 
                           

3     

 

3 An.1 Sistemim blloqe betoni 1*1*1 m ekzistues cope 210  2.04 
                       

428     

 

4 An.2 F.V Blloqe betoni C 16/20 ( 1*1*1 )m cope 492  2.04 
                    

1,004     

 

5 An-9 Mbushje me zhavor pas mureve ( blloqeve te betonit ) m3 281.0  0.04 
                         

11     

 

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 10mm per lidhjen e blloqeve  ton 0.87  42 
                         

36     

 

7 
2.262/4+ 

analize 
Beton  C 16/20   për lidhjen e skarpates me blloqet  m3 9.00  8.64 

                         

78     

 

8 2.258 Nenshtrese zhavori (shtresat dhe rruga provizore) m3 286.00  2.9 
                       

829     

 

9 2.37/2b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 7.0 km m3 136 1 
                       

136     

 

  


